
                                                           

 

 

                       DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY W  WAŁBRZYCHU 

                                                     58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5b 

                                 Tel./fax (074) 88 66 509   e-mail: walbrzych.dwup@dwup.pl 

                                                             

Wałbrzych, dnia 2009-10-26 

 

OZP/2911/KCH/87/02/2009                                   

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.      

z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu nr 87/2009, prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącym usługi wykonania i dostarczenia materiałów promocyjnych 

najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: GM GADGETS Grzegorz Majewski, ul. Cementowa 3,                      

10-429 Olsztyn. 

W związku z powyższym Zamawiający wybrał do realizacji zamówienia publicznego nr 87/2009 firmę: 

GM GADGETS Grzegorz Majewski, ul. Cementowa 3, 10-429 Olsztyn. 

Poniższa tabela przedstawia nazwy i adresy firm uczestniczących  

w zamówieniu oraz kwoty brutto złożonych ofert, a także ich ocenę. 

 

Tabela oceny ofert 

 

Lp. 

 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

CENA 

BRUTTO 

OFERTY 

OCENA 

1. GM GADGETS Grzegorz Majewski,  

ul. Cementowa 3,                      

 10-429 Olsztyn 

2 091,93 zł 100 pkt 

2. Pikgroup Krzysztof Płomiński 

ul. Westerplatte 51 

58-100 Świdnica 

2 897,50 zł 72,20 pkt 

 

mailto:walbrzych.dwup@dwup.pl

